LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM HỌC 2022-2023

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 26 Tháng 9 2022 09:51 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 26 Tháng 9 2022 09:53

SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM          TRƯỜNG THPT

HUỲNH NGỌC HUỆ
                    Số       /KH–THPTHNH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Lộc, ngày     tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2022

I. Nội dung trọng tâm

1. Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới 2022-2023;

2. Ổn định biên chế lớp học; thực hiện giảng dạy theo TKB;

3. Họp phụ huynh học sinh đầu năm học;

4. Hội nghị viên chức cấp Tổ, năm học 2022-2023;

5. Đại hội Đoàn TNCS HCM, nhiệm kỳ 2022-2023;

6. Tổ chức hoạt động trãi nghiệm, hướng nghiệp theo chủ đề;

7. Tiếp tục rà soát, chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất cho năm học mới; mua sắm trangthiết bị phục vụ dạy học;

8. Đại hội CMHS nhiệm kỳ 2022-2023;

9. Tuyên truyền, hưởng ứng tháng An toàn giao thông năm 2022.

10. Hội nghị CB-CC-VC năm học 2022-2023

II. Nội dung cụ thể

Tuần

 1 / 3

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM HỌC 2022-2023

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 26 Tháng 9 2022 09:51 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 26 Tháng 9 2022 09:53

Nội dung

Phụ trách/thực hiện

1
05à10/9

- Khai giảng năm học mới
- Xây dựng kế hoạch năm học 2022-2023.
- Ổn định biên chế lớp học khối 10
- Tiếp tục tu sửa, bổ sung thiết bị phục vụ giảng dạy và các hoạt động giáo dục.
- Quán triệt nội quy cho học sinh toàn trường.
- Họp PHHS đầu năm học (14h, 10/9/2022)
- Tổ chức “Vui hội trăng rằm” cho các cháu thiếu nhi (16h30, 10/9/2022).

- HĐSP
- PHT CM
- BGH
- PHTCSVC

- GVCN
- BGH, GVCN

- BCH CĐ

2
12à17/9

- Họp: BGH,CTCĐ,BTĐ: 8h15’, 12/9/2022
- Tiếp tục dạy học theo kế hoạch
- Thực hiện công tác bồi dưỡng HSG 12
- Sinh hoạt tổ chuyên môn (14h, 15/9/2022)

- GVBM
- GV phân công
- TTCM, GVBM

3
19à24/9

 2 / 3

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM HỌC 2022-2023

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 26 Tháng 9 2022 09:51 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 26 Tháng 9 2022 09:53

- Tuyên truyền An toàn giao thông dưới cờ (7 giờ 00, ngày 19/9/2022).
- Ổn định về nề nếp dạy và học, kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn.
- Hội nghị viên chức cấp Tổ CM (22/9/2022)
- ĐH Đoàn TNCS HCM ngày 24-25/9/2022 (Dự kiến)

- Công an huyện Đại Lộc
- PHTCM

- Tổ CM

4
26à01/10

- Họp HĐSP (14h, 29/9/2022).
- Dạy học theo kế hoạch.
- Đại hội CMHS nhiệm kỳ 2022-2023 (Dự kiến)
- Hội Nghị CB-CC-VC (Dự kiến)

- HĐSP
- GVBM

- HĐSP

Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi lịch, nhà trường sẽ thông báo điều chỉnh bổ sungqua lịch công tác hàng tuần.

Nơi nhận:
- BGH (theo dõi, chỉ đạo);
- Đoàn TN, CĐ (phối hợp, thực hiện);
- Niêm yết bảng, Website trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Thái

 3 / 3